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01 · Louis ARAGON
Les Beaux quartiers
Paris, Denoël et Steele, 1936. 140 x 220 mm, 503 pp. Reliure demi-basane dos à nerfs, titre doré, tête 
jaspée, couverture et dos conservés.

" ". 

  

Sabbat. 

ARAGON

Paris, Gallimard, 1963. Broché, 187 x 235 mm, 457 pp. Dos légèrement bruni, manque de 2 x 1 cm sur la 
premier plat de couverture.

"

".   
 

de Aragon : " ".

03 · Jacques A

Paris, Gallimard, Métamorphoses, 1937. Broché, 142 x 195 mm, 173 pp.

1365 ex.
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B

Paris, René Pincebourde, 1867. Broché, 102 x 172 mm, 117 pp. Couverture légèrement salie, piqûres 
sur les gardes.

. 

05 · Jules B

Paris,Albert Savine, sans date (1889). 115 x 190 mm, 135 pp. Maroquin vert, dos à nerfs ; décor mosaï-
TXp�UHSUpVHQWDQW�OD�FRXSROH��XQ�ELFRUQH��XQH�pSpH�HW�XQH�FLEOH���FRXSHV�ÀOHWpHV��GRXEOXUH�LQWpULHXUH�GH�
maroquin rouge, gardes de soie rouge, tranches dorées, couvertures et dos conservés.  
Reliure signée G. Huser.

 

villy."

tique du 3 octobre 1883 : "
".

  

 

 
"

".  
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nelle

la Revue

 

 

et aussi des lettres de :
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B

Paris, Grasset, 1948. Broché, 120 x 190 mm, 276 pp.

Peu courant.

BARRES

Paris, Emile-Paul, 1913. 120 x 188 mm, 424 pp. Demi-maroquin bleu nuit à coins, dos à nerfs richement 
RUQp�GH�FDLVVRQV�HW�ÁHXURQV��URXOHWWH�VXU�OHV�QHUIV��GDWH�HQ�SLHG��WrWH�GRUpH��ÀOHWV�GRUpV�VXU�OHV�SODWV��
couverture et dos conservés. Reliure signée Semet et Plumelle.

  : 

Barres.» (

journaliste du Lorrain : La Colline 
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" "

08 · Simone de B

Paris, Gallimard, 1949. 2 volumes, 140 x 207 mm, 395 et 577 pp. Maroquin rouge, dos lisse, titre en 
ORQJ��JDUGHV�HW�FRQWUH�JDUGHV�GH�ER[H�JULV��WRXWHV�WUDQFKHV�GRUpHV��HWXL�ERUGp�j�O·LGHQWLTXH��$��	�5��
Maylander).

"

mais aussi un sujet de scandales qui lui 

"  

lite des femmes.
(
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09 · Georges BERNANOS

Paris, Plon, 1927. Broché, 138x195mm, 318pp.

La Joie 
Rare tirage.

B G

Paris, Bernouard - Rouard, 1913. Plaquette reliée par un ruban, 160 x 148 mmn, non paginé 10 feuillets.

 

 cette 
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B

Paris, Sirène, 1923. Broché, 125 x 187 mm, 119 pp. Dos encollé, petite déchirure sur le premier plat.

Picasso.

B

Paris, La Table Ronde, 1955. Broché, 120 x 190 mm, 246 pp. Pâles piqûres.

tueux. Antoine Blondin."
"

"
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13 · Paul B

Paris, Plon, 1906. 142 x 230 mm, 378 pp. Demi-maroquin bronze à longs grains, dos à nerf orné de 
FDLVVRQV�HW�ÁHXURQV��FRXYHUWXUH�HW�GRV�FRQVHUYpV�

  

PROPOS. 
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14 · Joe B

Paris, Denoël et Steele, 1936. Broché, 120 x 180 mm, 253 pp.

B
 

1 feuillet de papier blanc, 210 x 270 mm, encre bleue. Paris, Sagittaire, 1949. Broché, 140 x 180 mm, 111 
pp. Paris, Gallimard, 1952. Broché, 142 x 190 mm, 312 pp. 

 

 
 

 

Entretiens 
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B

Paris, Sagittaire, 1950. Broché, 142 x 225 mm, 352 pp. Quelques piqûres. 

B
Nadja
Paris, Gallimard, 1928. Broché, 170 x 220 mm, 215 pp. 

"Dans ce "roman"

hasard objectif 

" 
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19 · Paul C

Paris, Nouvelle Revue Française, 1911. 170 x 220 mm, 205 pp. Demi-maroquin rouge à coins, dos 
j�QHUIV��GDWH�HQ�SLHG��WLWUH�GRUp��WrWH�GRUpH��FRXYHUWXUH�HW�GRV�FRQVHUYpV��5HOLXUH�'XERLV�G·(QJKLHQ�
Dooms).

 

" ".   

C

Paris, Nouvelle Revue Française, 1912. 162 x 227 mm, 210 pp. Reliure demi-maroquin havane à coins, 
GRV�j�QHUIV�RUQpV�GH�ÀOHWV�j�IURLG��WLWUH�GRUp��WrWH�GRUpH��UHOLXUH�VLJQpH�/DJDGHF��

. 

 

"

" . Le 
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C

Paris, Gallimard, 1916. Broché, 192 x 260 mm, 49 pp. 

Grande 
Revue Chro
nique de Caërdal
1914. 

C

Paris, Paul Ollendorff, 1910. 120 x 187 mm, 336 pp. Reliure à la Bradel plein papier gris argenté, dos 
OLVVH��SLqFH�GH�WLWUH�EUXQH��ÁHXURQ�HW�ÀOHWV�GRUpV��FRXYHUWXUH�FRQVHUYpH��4XHOTXHV�SLT�UHV�

"à Emile Cottinet amical souvenir de Colette Willy" 
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C

New-York, Reinhold, 1947. 190 x 255 mm, 77 pp. Reliure éditeur de toile rouge, la jaquette comporte 
TXHOTXHV�SHWLWV�PDQTXHV��WUDFHV�GH�PRXLOOXUHV�PDUJLQDOHV�VXU�OD�SDJH�G·HQYRL�

C

Paris, Minuit, 1959. 210 x 210 mm, 199 pp. Reliure éditeur de toile beige, complet de sa jaquette qui 
comporte quelques déchirures.
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D
Numa Roumestan

Jack
Paris, Lemerre, Dentu, 1890, 1872, 1882. 117 x 188 
mm, 170, 102 et 107 pp.  Demi chagrin rouge dos 
à nerf, titre doré, date en pied, tête dorée. Couver-
tures non conservées.

 
La Renaude dans  et La 

Jack. 

D  
S

Duodrames
3DULV��/·(VSULW�1RXYHDX��������%URFKp������[�����
mm, 103 pp. Exemplaire lavé, bords de la couver-
ture proprement restaurés.

"  
". 

Peu courant. 

D
Ballast
3DULV��/H�&ROOHW�GH�%XIÁH��������(Q�IHXLOOHV�VRXV�
chemise imprimée, 140 x 225 mm, non paginé (12 
feuillets).

de et 
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D

Paris, Editions de Minuit, 1958. Broché, 120 x 190 mm, 155 pp.

 

D G
Les Parleuses
Paris, Minuit, 1974. Broché, 143 x 190 mm, 241 pp. 

D

Paris, Minuit, 1980. Broché, 143 x 190 mm, 35 pp. 

D
La Pute de la côte normande 
Paris, Minuit, 1986. Broché, 115 x 190 mm, 19 pp.
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ONDANE
Rimbaud le voyou
Paris, Denoël et Steele, 1933. Broché, 120 x 190 mm, 250 pp. Claires piqûres sur les plats et les gardes, 
dos restauré

 

oct. 33".
Peu courant.

B

Paris, Tchou, 1970. Broché, 144 x 210 mm, 337 pp. 

sur le 7e ange :  

Sans lieu (imprimé à Nogent-le-Rotrou), Collège de France, 1971. Broché, 166x252mm, 37pp., non 
coupé. 

. 



Librairie le Pas Sage

Catalogue 15

Paris, Gallimard, 1950. Broché, 120 x 190 mm, 304 pp. 

36 · E

Paris, Seuil, 1943. Broché, 195 x 224 mm, 57 pp.
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37 ·  Paul  G
Noa Noa
Paris, La Plume, sans date (1901). Broché, 136 x 202 mm, 233 pp. Manque en pied de dos. 

"

Noa Noa

Re
vue Blanche

38 ·  G

Paris, Nouvelle revue française, 1914. 2 volumes, brochés, 
144 x 232 mm, 282 et 293 pp. Quelques pales piqûres 
marginales.

Cette "sotie"
quelques mois avant en quatre livraisons 
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39 · Edmond et Jules de G

Bruxelles, Henry Kistemaeckers, sans date [1884]. Reliure à la Bradel pleine toile, dos lisse, pièce de 
WLWUH�EUXQH��FRXYHUWXUH�QRQ�FRQVHUYpH����5HOLXUH�GH�O·pSRTXH���7RLOH�WkFKpH�TXHOTXHV�PDQTXHV�DX[�PRUV�

" ". 

La Revue moder
niste Notes critiques "

". 
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40 · Edmond G

3DULV��&KDUSHQWLHU������������[�����PP������SS��3OHLQ�YpOLQ�j�UHFRXYUHPHQW��GRV�OLVVH�RUQp�GH�ÀOHW�GRUpV��
ÁHXURQV�HW�URXOHWWH�HQ�SLHG��SLqFH�WLWUH�QRLUH��QRQ�URJQp��FRXYHUWXUH�FRQVHUYpH���5HOLXUH�GH�O·pSRTXH��

 

tion tranquille"



Librairie le Pas Sage

Catalogue 15

41 · Graham GREENE

Paris, Robert Laffont, 1950. Broché, 122 x 190mm, 252 pp. Complet des 12 photographies imprimées en 
héliogravure.

Knut 

 est 

 
Rare avec les couvertures.
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43 · 

Paris, Jacques Haumont, 1941. Broché, 102 x 170 mm, 34 pp.

Rives et 975 Alfa.

livres entre 1930 et 1971 : "

" (

44 · 
Odes et Ballades
3DULV�/DGYRFDW������������[�����PP������SS��3OHLQ�PDURTXLQ�j�ORQJV�JUDLQV��GRV�j�QHUIV�RUQp�GH�ÁHX-
URQV�j�IURLG�GpFRUpV�SDU�TXHOTXHV�SRLQWV�GH�GRUXUH��SODWV�j�GpFRU�j�IURLG�HW�ÀOHWV�GRUpV��URXOHWWH�VXU�OHV�
coupes et sur les bordures des contre plats, tête doré. Reliure signée Bonaventure New-York.

 

 
Peu courant. 
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45 · 
Cromwell 

Bruxelles, E. Laurent, 1834.  
Genève, New-York, Stemvers, 1853.  
Genève, New-York, 1853. 

70 x 112, 80 x 120 et 79 x 121 mm, 572, 284 et 392 pp. Demi-basane brune, dos à nerfs richement orné 
de caissons et felurons, tête dorée, une seule couverture conservée (Napoléon Petit). 

Bouvenne.
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47 ·  JACOB

Paris, [Chez l'auteur], 1918. Broché, 155 x 200 mm, 190 pp.

 

Pierrot
"

"

46 · 

3DULV�/RQGUHV��-HIIV������������[�����PP������SS��5HOLXUH�GHPL�EDVDQH�KDYDQH��GRV�RUQp�GH�ÀOHWV�
dorés, pièce de titre noire, titre doré. Reliure de l'époque.
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48 · Jean J

3DULV��/D�SHWLWH�5pSXEOLTXH������������[�����PP������SS��'HPL�FKDJULQ��GRV�j�QHUIV�RUQp�GH�ÀOHWV��FRX-
verture non conservée. Coins frottés.

Affaire 
Dreyfus Les Preuves

49 · Jean J

3DULV�-XOHV�5RXII������������[�����PP������SS��'HPL�FKDJULQ��GRV�j�QHUIV�RUQp�GH�ÀOHWV�HW�ÁHXURQ��WrWH�
dorée, couverture conservée.
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50 · Jack K
Sur la route
Paris,Gallimard, 1960. Broché, 142 x 208 mm, 380 pp. non coupé.

de la Beat Generation. 
"

"
Peu courant dans cette condition.

51 · L
Le Carnet de nuit
Bruxelles, Editions de la Nouvelle Revue Belgique, 1942. Bords de la couverture insolés.

On joint 

Bel ensemble. 
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Gaston L

Un feuillet, 220 x 170 mm, encre noire. 

vendu
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 Eloge d'un maudit

(GLWp�SDU�/RQGUHV�>%kOH@������������[�����PP������SS��3OHLQ�EDVDQH��GRV�OLVVH�RUQp�GH�ÁHXURQV�HW�URX-
lettes. Reliure de l'époque.

Lyon-Paris, Rusand, Beaucé-Rusand, 1819. 2 volumes, 133 x 122 mm, 400 et 685. Reliure à la Bradel 
SOHLQ�SDSLHU�EOHX��GRV�OLVVH�RUQp�GH�ÀOHWV�GRUp��5HOLXUH�GH�O
pSRTXH��

 

/\RQ�3DULV��5XVDQG��%HDXFp�5XVDQG����������������[�����PP�����SS��3OHLQ�YHDX��GRV�RUQp�GH�ÁHXURQV�
et roulettes. Reliure de l'époque. Mors usés, une coiffe manquante, rousseurs marginales.

Puisque La Librairie le Pas Sage vient de s'installer dans le 
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56 · 

Paris, Fata Morgana, 1990. En feuilles, 225 x 285 mm, non paginé (8 feuillets).

 
 à mine de 

Etalages Quant au livre."

57 · Camille 

Environ 340 feuillets, encore noire ou bleue. Classeur, 195 x 245 mm, titre au dos, mors fendus.

.

son existence.
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58 · Paul ORAND
Rien que la terre
Paris, Grasset, Les Cahiers verts, 1926. Boché, 120 x 190 mm, 255 pp. Dos passé comment souvent 
dans cette collection.

suivante sous le titre . 

59 · Paul ORAND

Paris, Gallimard, 1971. Broché, 140 x 205 mm, 215 pp. Piqûres en marge du premier plat.
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60 · Jean 

Un feuillet de 140 x 210 mm, contre-collé sur isorel, encre noire.

 

du Gil Blas Soir
Paris

Polyeucte à Bergerac dans laquelle 

61 · Charles P

Paris, Cahiers de la Quinzaine, sans date [1909]. 1 feuillet de 420 x 260 mm plié en quatre. 8 pages.

Edition de 
des

Cahiers

"

"

"
"

"

" 
(
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PELADAN

Paris, Camille Dalou, 1888. Broché, 164 x 238 mm, 110 pp. Dos proprement refait

Peu courant.

P

Paris, Plon, 1930. Broché, 215 x 140 mm, 291 pp, grandes marges. Déchirures en marges de la couver-
ture.

64 · Raymond R
Les Joues en feu
Paris, Grasset, 1925. Broché, 120 x 183 mm, 104 pp.
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A B C E  
L

Toulouse, Centre des Intellectuels du Comité National des Ecrivains, 1944. 8 plaquettes, chacune 104 x 
132 mm et 16 pp. , couvertures  jaunes, roses ou crèmes.

Aragon : 
Benda : 
Cassou : 
Eluard : Les Armes de la douleur

Circonstances

Aubes clandestines

Peu courant.

66 · REBEYROLLE  
S

miroir n° 187.
Paris, Maeght éditeur, 1970. En feuilles 280 x 380 
mm, en feuilles, 28 pages. Etui-chemise. Trace de 
mouillure sur l'étui.

 

 

LANA  .

A

Paris, Fayard 1990. 147 x 238 mm, 420 pp. Reliure Revorim, plats de polyuréthane moulés, dos de poly-
uréthane moulé à nerfs verticaux, et bandes en box brune, titre en rouge, couvertures et dos conservés. 
Reliure de Jean de Gonet.

 
Amusante reliure Revorim de 

dont le dos imite des nerfs verti
caux.
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A B S

Paris, Littérature, 1919. Plaquette agrafée, 142 x 228 mm, 24 pp. Couverture poussiéreuse.

Paris, Littérature, 1919. Plaquette agrafée, 142 x 228 mm, 24 pp. Couverture poussièreuse.

et Auric.

Paris, Littérature, 1919. Plaquette agrafée, 142 x 228 mm, 24 pp. Couverture poussièreuse.

Paris, Littérature, 1920. Plaquette agrafée, 142 x 228 mm, 32 pp. Couverture poussiéreuse.

Paris, Littérature, 1920. Plaquette agrafée, 142 x 228 mm, 47 pp. Couverture restaurée.
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Paris, Littérature, 1921. Plaquette agrafée, 142 x 228 mm, 24 pp.  Couverture restaurée. 

B

Paris, Littérature, 1922 Plaquette agrafée, 180 x 233 mm, 24 pp.

Paris, Littérature, 1923. Plaquette agrafée, 180 x 233 mm, 24 pp. 

B N  
A E

Chantiers 1
Carcassonne, Chantiers, 1928. Agrafée, 190 x 240 mm, 28 pp.

B  N  
A E  

Louis A N
Chantiers 3
Carcassonne, Chantiers, 1928. Agrafée, 190 x 240 mm, 28 pp.
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Paris, 1889.15 fascicules formés d'un double feuillet, 290 x 400 cm, 4 pp. Une déchirure au numéro trois.
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80 · Jules R

3DULV��5RXYH\UH�	�%ORQG��������'HPL�FKDJULQ��GRV�OLVVH�HQFDGUp�GH�GRXEOHV�ÀOHWV�GRUpV��WLWUH�GRUp��SUHPLHU�SODW�GH�FRXYHUWXUH�HW�GRV�FRQVHUYpV��
Reliure pastiche (Goy-Vilaine)



Librairie le Pas Sage

Catalogue 15

81 · Jean R C

Paris, Imprimé pour Albert Bélinac (Chez L. Carteret), 1903, 200 x 293 mm, 53pp, Reliure plein papier décoré à la Bradel, pièce de titre encadrée sur le premier 
plat. Couverture ternie, quelques piqures marginales.
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R

Bruxelles, édition de la Connaissance, 1965. Broché, 150 x 224 mm, 218 pp. 

83 · Jules R

Paris, les Cahiers Dramatiques, 1924. Plaquette agrafée, 262 x 180 mm, 23 pp. Piqûres marginales sur 
la couverture.

Gallimard avec . 

documents sur Knock.
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S

3DULV��&KDUSHQWLHU������������[�����PP������SS��'HPL�FKDJULQ�QRLU��GRV�OLVVH��ÀOHWV�j�IURLG��SODW�GH�SDSLHU�
chagriné noir, tranches jaspées. Reliure de l'époque. 

"

"  

."
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S B
Pintores Cubanos
La Habana, Cuba, Ediciones R, 1962. 240 x 295 mm, 255 pp. Reliure éditeur de toile bleue, complet de 
la jaquette illustrée qui coporte quelques déchirures.

  

. 

directeur du journal Revolucion

vocation".  

cubaine dans .
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A

Paris, Soleil noir, 1968. Broché, 110 x 210 mm, 80 pp. . Etui.

A

Paris, Soleil noir, 1968. Une boite de 113 x 213 mm, 9 tracts dépliants. Etui.

 

Ligne noire

J A

Paris, Soleil noir, 1971. Broché, 143 x 190 mm, 183 pp. . Etui.
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L E  E
L'Oiseau Caramel
Paris, Soleil noir, 1969. Broché, 143 x 190 mm, 180 pp. Etui.

C

Paris, Soleil noir, 1979. Broché, 143 x 190 mm, 154 pp. Petit manque en pied de jaquette. Etui. 

d'une 

L

Paris, Soleil noir, 1971. Broché, 143 x 190 mm, 183 pp. Etui chemise.

d'une 
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S

Paris, l'Art Indépendant, 1894. Broché, 150 x 200 mm, 169 pp.

 
. 

93 · Paul ALERY 

Bruxelles, Goosens, 1925. Broché, 210 x 257 mm, non paginé. Etui chemise, demi-chagrin brun, titre 
doré, étui bordé à l'identique.

94 · Paul ALERY
Rhumbs 
Paris, Le Divan, 1926. 125 x 186 mm, 158 pp. Demi maroquin citron, dos aux deux nerfs dorés, pièce de 
titre verticale en maroquin brun sur la totalité du dos, auteur et titre en long, tête dorée, couverture et dos 
conservés. Reliure signée Creuzevault. Très pâles rousseurs sur quelques feuillets.
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C
 

3DULV��/·$VVRFLDWLRQ��������%URFKp������[�����PP�����SS�

Les sanglots 

livre.



Librairie le Pas Sage

Catalogue 15

Paris, Vanier, 1908. Broché, 120 x 186 mm, 165 pp. Dos légèrement foncé.

 

97 · Richard W

Paris, Albin Michel, 1946. Broché, 142 x 205 mm, 250 pp. grandes marges.

"
in 

Native Son.
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98 · Emile OLA

Une page sur un feuillet de 200 x 130 mm, encre noire. Papier à entête de la "Librairie L. Hachette et 
Cie, Boulevard Saint-Germain, 77".

" 14 nov 64 

 
 

 
 

 

enverrai un second."

"

Contes à Ninon et en 1865 ma  
Confession de Claude.
la fin janvier 1866."
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99 · Emile OLA
Lourdes
Paris, Charpentier, 1894. 120 x 187 mm, 598 pp. Demi toile grenat à coins,dos lisse, pièce de titre, titre 
doré, couverture restauré conservée. Reliure moderne d'amateur.

 




